
[重要なお知らせ] 

特定商品に関するお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

2023 年 11 月以降に販売いたしました商品において、一部商品の仕様に誤りがあることが

判明いたしました。 

 

 

製品品番＃232006 Kigansai bag（Beige/Black） 

 

【内容】本体後ろ側、フラップ付け部分にステッチが入るはずのところ、仮止めのみの

状態のものが混じっている可能性があります(画像参照)  

[誤]                                  [正] 

 

 

          

 

 

 

 

  

 

 

 

該当症状 

※フラップ根本の表側持ち手を持ち上げた部分、また、内側に横に走る 2 本のステッチが無い

状態のもの 



 

 

該当商品お買い上げいただきましたお客様へ、ご確認後、該当の症状がある場合は、製品を

下記住所まで着払いでお送りいただけましたら、工場の方でステッチを掛けた状態でお戻

しさせて頂きます。 

 

 

 

[商品返送先] 

〒112-0013 

東京都文京区音羽 1-5-15-エミシア 3F   

(株)アシードンクラウド  生産部宛 

03-6912-1451 

 

 

 

 

お客様には多大なるご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後、再発防止に向けて、一層の品質管理体制の強化に努める所存でございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

(株)アシードンクラウド 


